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INFORMACJA 
O WYNIKU ROKOWAŃ NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ 

POŁOŻONEJ W OBRĘBIE WSI MILCZ 
 
 

 Wójt Gminy Chodzież, stosownie do postanowień § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zmianami) podaje do publicznej 
wiadomości informację o wyniku rokowań. 
 
 W dniu 5 lipca 2013 r.  o godzinie 10.00 w siedzibie Urzędu Gminy w Chodzieży,                   
ul. Notecka 28 (sala narad) odbyły się rokowania po drugim przetargu ustnym ograniczonym 
zakończonym wynikiem negatywnym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Chodzież położonej w obrębie wsi Milcz, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka 345/11 o obszarze 0,0791 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy                        
w Wągrowcu IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Chodzieży księga 
wieczysta Kw. nr PO1H/00019642/4. 
 
 Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż przedmiotowej  nieruchomości 
przeprowadzono w dniu 12 listopada 2012 r. - zakończył się wynikiem negatywnym. 
 Drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości 
przeprowadzono w dniu 11 marca 2013 r. - zakończył się wynikiem negatywnym. 
 
 Do wzięcia udziału w rokowaniach zakwalifikowano 2 (dwie) osoby – współwłaścicieli 
nieruchomości graniczących z działką 345/11, które spełniły warunki podane w ogłoszeniu                    
z dnia 28 maja 2013 r. o rokowaniach po drugim przetargu ustnym ograniczonym zakończonym 
wynikiem negatywnym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chodzież. 
  
 Cena wywoławcza zbycia nieruchomości ustalona została na kwotę 16.000 zł (szesnaście 
tysięcy złotych) netto + podatek od towarów i usług VAT wg obowiązującej stawki. 
Ostateczna propozycja złożona w trakcie rokowań wyniosła 19.803 zł (dziewiętnaście tysięcy 
osiemset trzy złote) brutto, w tym podatek od towarów i usług w kwocie 3.703 zł (trzy tysiące 
siedemset trzy złote). 
 
 W wyniku przeprowadzonych rokowań nabywcą nieruchomości gruntowej położonej                
w obrębie wsi Milcz, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 345/11                           
o obszarze 0,0791 ha zostali Panowie Grzegorz Mrowiński i Wojciech Mrowińskiego, którzy 
zaoferowali za nieruchomość najwyższą cenę tj. kwotę 19.803 zł (dziewiętnaście tysięcy osiemset 
trzy złote) brutto. 
 
 Niniejsza informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
w Chodzieży, ul. Notecka 28 na okres 7 (siedmiu) dni. 
 
 
        Wójt Gminy 
        Zbigniew Salwa 


